２０１6年５月
理事会議事録ダイジェスト版

2016 年 7 月 22 日（金）

１．実施日時 ２０１６年５月１６日（月）１３時００分～１６時００分

２．実施会場 日本ブラインドサッカー協会 会議室

３．出席者 理事：釜本、塩嶋、白幡、安達／事務局：松崎、山本

４．議題と内容

番号 タイトル 概要 ステータス

2016-05-16-01 IBSA 競技規則主要な変更点  報告

2016-05-16-02 半期決算概況  報告

2016-05-16-03 次期理事体制  検討

2016-05-16-04 審判規程の改定案について  検討

2016-05-16-05 権限と責任の内規 組織の権限と責任の修正案を承認する 決裁

2016-05-16-06 後援・協力申請の承認 パラリンアートサッカーアートコンテストへの協力を

承認する

決裁

2016-05-16-07 各種報告事項  報告

（１）JFA 関係

（２）主な資金調達関係

（３）契約関係

（４）協力関係

（５）人事関係

（６）コンプライアンス関係

（７）主要大会関係・遠征等

（８）前回理事会からの別途決裁事項一覧

（９）IBSA 関係

2016-05-16-08 パートナーシップ契約金の変更 パートナーシップの契約金を変更する 決裁